
                                                                    Roč. 12, č. 1 (2017). ISSN 1338-9378 

 

 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 1/2017 

článková regionálna bibliografia 

 

 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

január - jún 2017 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku je regionálnou knižnicou. Spracovávame články týkajúce 

sa osobností a diania v obciach okresov Pezinok, Malacky a Senec.                                                     

Bibliografické záznamy článkov sme získali vlastnou excerpciou z celoštátnych 

a regionálnych periodík, ktoré prichádzajú do Malokarpatskej knižnice.                                             

Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 

k dispozícii.                                                                                                                                    

Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                

Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový a geografický 

register. 

 



2 
 

01 MAJOVÁ, Jarmila                                                    027  

Večer s Bibianou Ondrejkovou = Takmer historické stretnutie 3. druhu / Jarmila Majová. - 

Fotogr. - In: Očk(o) [elektronický zdroj]. - ISSN 1338-9394. - Roč. 22, č. 2 (2016), s. 10-13. 

 

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  

knižnice - podujatia v knižnici 

 

http://kniznicapezinok.sk/wp-content/uploads/2017/02/O%C4% 86Ko_2_2016.pdf  

02 TÝŽDEŇ                                                                 027  

Týždeň slovenských knižníc sa páčil aj žiakom seneckých škôl / MO. - Fotogr. - In: Senčan. 

- ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 4 (2017), s. 13. 

 

Mestská knižnica (Senec, Slovensko) 

knižnice - podujatia v knižnici - Týždeň slovenských knižníc 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_03.pdf  

03 FRANEKOVÁ, Ivica                                               028  

Noc literatúry / Ivica Franeková. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27,  

č. 6 (2017), s. 10. 

 

Noc literatúry 2017 (4. : 2017 : Senec, Slovensko)  

literatúra - verejné čítanie 

04 OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                            061.2  

Nezávislá organizácia mladých pôsobí aj v Senci / Martina Ostatníková. - Fotogr. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 2 (2017), s. 12. 

 

Nezávislá organizácia mladých (Senec, Slovensko)  

apolitické organizácie - mládežnícke organizácie 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_02.pdf  

05 VALAŠÍKOVÁ, Jana                                              061.75  

K Štefánikovskému jubileu v obci / Jana Valašíková, [účastník interview Stanislav Bajaník]. 

- Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 1 (2017), s. 14. 

 

Bajaník, Stanislav - Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Miestny odbor Matice slovenskej (Dunajská Lužná, Slovensko)  

vlastenecké pochôdzky - spoločenské organizácie - život v obci - spomienkové podujatia 

06 HAUGOVÁ, Mila, 1942-                                         316.64  

Čosi žiarivé a zároveň čierne ako morion / Mila Haugová. - Fotogr. - In: Knižná revue. - 

ISSN 1336-247X. - Roč. 27, č. 1 (2017), s. 20. - Rec.: Svetlo a iné stroje / J. Tazberik. - 

Spolok slov. spisovateľov, 2016.  

 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne autorky - literárne kritiky - recenzie diela 



3 
 

07 STUPŇAN, Igor                                                       316.64  

Maďarič: Nie som s Dankom v osobnom spore / Igor Stupňan, [účastník interview Marek 

Maďarič]. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 54 (06.03.2017), s. 4-5.  

 

Maďarič, Marek, 1966-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

politici - rozhovory o politike - osoby z regiónu - slovenská spoločnosť 

08 PATAJ, Roman                                                         316.64  

Tomanová prišla, aby videla, ako Blahová zvíťazila : detskú ombudsmanku v parlamente 

neobhajovali ani jej priatelia zo Smeru / Roman Pataj. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 

1339-844X. - Roč. 3, č. 117 (20.06.2017), s. 9.  

 

Tomanová, Viera, 1948-  

Veľký Biel (Slovensko) 

detské ombudsmanky - výročné správy - názory a postoje 

09 ČERVENÝ, Michal                                                  323  

Danko pritvrdil v boji o lyžiarky / Michal Červený. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-

844X. - Roč. 3, č. 11 (17.01.2017), s. 5.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - predsedovia parlamentu - športovci - vrcholový šport v SR 

10 KERN, Miroslav                                                       323  

Šéf SNS koná ako kapitán od začiatku roka / Miro Kern. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 

1339-844X. - Roč. 3, č. 14 (23.01.2017), s. 2-3.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - vnútorná politika SR 

11 TURZA, Róbert                                                        330  

Senec dostane ďalší logistický areál / Róbert Turza. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-

4701. - Roč. 22, č. 102 (30.05.2017), s. 9. 

 

Senec (Slovensko) 

logistické centrá - developeri - investície 

12 KASARDA, Michael                                                 338.4  

Z Vavrečky do Mníchova, novým dizajnérom BMV je Slovák / Michael Kasarda. - Fotogr. - 

In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25, č. 47 (27.02.2017), [Magazín Víkend. - s. 7].  

 

Kabaň, Jozef, 1973-  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

regionálne osobnosti - dizajn automobilov - dizajnéri - automobilový priemysel  

 

 



4 
 

13 NAJLEPŠÍ                                                                352  

Najlepší športovci mesta Senec za rok 2016 / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-

2875. - Roč. 27, č. 4 (2017), s. 18. 

 

Schwartz, Richard - Bollo, Svätoslav - Fiedorová, Markéta - Némethová, Rebeka - Antalič, 

Jaroslav - Bartko, Tomáš - Feketová, Dominika - Tanka, Tomáš - Debnárová, Lucia - 

Mészáros, László - Martišovičová, Ivana - Lysičan, Vladimír - Dóka, Lukáš - Urbancová, 

Sylvia - Režná, Rebeka  

Sport Club (Senec, Slovensko) - FootGolf klub (Senec, Slovensko) - Piccard Senec (Senec, 

Slovensko)  

ocenenie - športovci - samospráva 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_04.pdf  

14 O                                                                               364-7  

O ľudí bez prístrešia sa staráme celý rok / MO. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27,  

č. 2 (2017), s. 3. 

 

Senec (Slovensko) 

sociálne služby - bezdomovci 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_02.pdf  

15 VYSZTAVEL, Csaba                                              37  

Eva Casanova - žiadaná a úspešná učiteľka sólového spevu / Csaba Vysztavel, [účastník 

interview Eva Casanova]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 1 (2017), 

s. 17. 

 

Casanova, Eva  

Senec (Slovensko) 

pedagógovia - učitelia spevu - základné umelecké školy 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_01.pdf  

16 GYMNÁZIUM A. BERNOLÁKA (SENEC, Slovensko)  37  

Vynikajúci študent z gymnázia Ing. Peter Gašpar / GAB Senec. - In: Senčan. - ISSN 1339-

2875. - Roč. 27, č. 3 (2017), s. 12. 

 

Gašpar, Peter  

Senec (Slovensko) 

úspešní študenti - vysokoškolskí študenti 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_03.pdf  

17 MATEMATICKÁ                                                    373  

Matematická súťaž maďarských študentov / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. 

- Roč. 27, č. 3 (2017), s. 14. 

 

Spojená škola - Gymnázium Alberta Molnára Szencziho, Molnárova ul. (Senec, Slovensko)  

stredné školy - matematické súťaže - školy s vyučovacím jazykom maďarským 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_03.pdf  



5 
 

18 HÄSSLER, František                                               373.2  

Deti sú našou budúcnosťou / František Hässler. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - 

Roč. 26, č. 1 (2017), s. 9. 

 

Materská škola (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

materské školy - dejiny miest a obcí - prístavby 

19 KRASŇANSKÁ, Jarmila                                         373.6  

Cvičná firma zo Strednej odbornej školy v Senci opäť na stupni víťazov / Jarmila 

Krasňanská. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 2 (2017), s. 19. 

 

Stredná odborná škola Kysucká 14 (Senec, Slovensko)  

stredné odborné školy - cvičné firmy 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_02.pdf  

20 UTEŠENÁ, Martina                                                  61  

Druckerove desaťeurovky / Martina Utešená, [účastník interview Tomáš Drucker]. - Fotogr. 

- In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 27, č. 6 (2017), s. 28-30.  

 

Drucker, Tomáš, 1978-  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

ministri - zdravotníctvo SR - lekárska pohotovosť 

21 ŠEBESTOVÁ, Dana                                                614.84  

Spravodajstvo z okresov : Senec : Malinovo / Dana Šebestová. - Fotogr. - In: Požiarnik. - 

ISSN 0231-617X. - Roč. 94, č. 5 (2017), s. 12. 

 

Dobrovoľný hasičský zbor (Malinovo, Slovensko)  

hasiči - dobrovoľné hasičské zbory - súťaže 

22 MÁTÉ, Jozef                                                            614.84  

Dobrovoľný hasičský zbor Most pri Bratislave a rok 2017 / Jozef Máté. - Fotogr. -  

In: Spravodaj obce Most pri Bratislave. - ISSN 1339-6951. - Roč. 10, č. 1 (2017), s. 13. 

 

Dobrovoľný hasičský zbor (Most pri Bratislave, Slovensko)  

hasiči - dobrovoľné hasičské zbory 

23 BENEDIKOVIČOVÁ, Mária                                    625.717  

Športové letisko pri Senci rozorali traktory / Mária Benedikovičová, Vladimír Šnídl. - 

Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 98 (24.05.2017), s. 7.  

 

Pilot Club, s.r.o. (Kráľová pri Senci, Slovensko)  

letiská - súkromné letiská - vlastníctvo pozemkov - reštitúcie - kauzy 

24 DUGOVIČ, Matej                                                    634  

Jablká chránia s pomocou vetra, vody a hmly / Matej Dugovič. - Fotogr. - In: Denník N. - 

ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 80 (26.04.2017), s. 5.  

 

Mertuš, Jozef  



6 
 

Danubius fruct (Dunajská Lužná, Slovensko)  

ovocinári - ovocné sady - jarné mrazy - ochrana ovocia 

25 VÍNNA                                                                     634.8  

Vínna pivnica na Farskom námestí začína žiť / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-

2875. - Roč. 27, č. 5 (2017), s. 13. 

 

Navara, Jozef  

Občianske združenie Jungpereg 1632 (Senec, Slovensko) - Vínna pivnica na Farskom 

námestí (Senec, Slovensko)  

vínne pivnice - vinohradníctvo - dejiny vinohradníctva 

26 MAJERNÍČEK, Martin                                            656.1  

Pri Bratislave vznikne šesť diaľničných križovatiek / Martin Majerníček. - Mapa. -  

In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 79 (04.04.2017), s. 27.  

 

Senec (Slovensko : okres) 

obchvaty - cestná doprava - plánovaná výstavba 

27 GAHÉROVÁ, Vladimíra                                         7-051  

Marián Varga : umelec, ktorý hudbe zložil sľub vernosti / Vladimíra Gahérová. - Fotogr. - 

In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 23 (30.01.2017), [Víkend. - S. 18-19].  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko) 

regionálni umelci - hudobníci - biografické údaje - výročia (70 rokov) 

28 GAHÉROVÁ, Vladimíra                                         7-051  

Vargova hudba opäť na veľkom pódiu / Vladimíra Gahérová. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 

1335-4050. - Roč. 27, č. 75 (30.03.2017), s. 58.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko) 

regionálni umelci - hudobníci - hudobné koncerty - jubileá (70 rokov) 

29 S                                                                                7-051  

S kočíkom opreteky : uspávanie synčeka Hektora podľa speváka Tůmu / mm. - Fotogr. -  

In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 27, č. 104 (06.05.2017), s. 19. 

 

Tůma, Filip, 1978-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - herci - súkromný život 

30 PO                                                                             7-051  

Po boku s bývalou / (red). - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 27,  

č. 21 (2017), s. 14-15.  

 

Kroner, Ján - Košická-Kronerová, Lenka 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

herci - psychické choroby 



7 
 

31 GRZNÁROVÁ, Iveta                                               7-051  

Večná hľadačka krásy sa zabila v aute : šperkárka, speváčka a textárka Bety Majerníková / 

Iveta Grznárová. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 24,  

č. 110 (09.06.2017), [príl. HN magazín. - Roč. 3, č. 22 (2017), s. 28-31]. 

 

Majerníková, Alžbeta, 1978-2012  

Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko) 

regionálni umelci - šperkári - hudobníčky 

32 FILIPKO, Richard                                                    72:504  

Bývanie v slame / Richard Filipko, [účastník interview Zuzana Kierulfová]. - Fotogr. -  

In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 67, č. 16 (2017), s. 28-31.  

 

Kierulfová, Zuzana, 1969-  

Občianske združenie ArTur (Hrubý Šúr, Slovensko)  

prírodné staviteľstvo - ekologické stavby - architektonické ateliéry 

33 AGÁRDY, Gabriel, 1950-                                        726.54  

Trhliny na opornom múre kostola sv. Mikuláša / Gábor Agárdy. - Fotogr. - In: Senčan. - 

ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 5 (2017), s. 6. 

 

Kostol sv. Mikuláša biskupa (Senec, Slovensko)  

kostoly - poškodenie stavby 

34 25                                                                              726.54  

25. výročie posvätenia kostola. - Fotogr. - In: Spravodaj obce Most pri Bratislave. - ISSN 

1339-6951. - Roč. 10, č. 1 (2017), s. 7. 

 

Kostol Božského Srdca Ježišovho (Most pri Bratislave, Slovensko)  

kostoly - rekonštrukcie a opravy 

35 MIKULCOVÁ, Monika                                           728.8  

Zachránený / Monika Mikulcová. - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 27,  

č. 14 (2017), s. 66-69.  

 

Kachlík, Jaroslav  

Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  

kaštiele - rekonštrukcie a opravy 

36 BERNOLÁKOVSKÝ                                               728.8  

Bernolákovský kaštieľ opäť v plnej kráse. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - 

Roč. 69, č. 16 (2017), s. 20.  

 

Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  

rekonštrukcie a opravy - kaštiele 

37 HANZELOVÁ, Katarína                                          728.8  

Kaštieľ vstal z popola / Katarína Hanzelová. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - 

Roč. 69, č. 19 (2017), s. 28-30.  

 

Kachlík, Jaroslav  



8 
 

Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  

kaštiele - národné kultúrne pamiatky 

38 LEGÉŇ, Marek                                                        746  

Ručné šitie na mieru nepotrebuje veľký marketing / Marek Legéň. - Fotogr. - In: Trend. - 

ISSN 1335-0684. - Roč. 26, č. 7 (2017), s. 36-39.  

 

Mucska, Maximilián - Mucska, Erik - Pažitný, Marek 

Senec (Slovensko) - Dunajská Lužná (Slovensko) 

remeslá - krajčírstvo - obuvníctvo 

39 DEBNÁR, Ján                                                          746  

Viktória Gavaldová : učarovali jej marionetky / Ján Debnár, [účastník interview Viktória 

Gavaldová]. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 2 (2017),  

s. 22. 

 

Gavaldová, Viktória, 1958-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

výroba bábok - ručné práce 

40 SUDOR, Karol                                                          78  

Kuric: V rádiách treba vymeniť dramaturgov / Karol Sudor, [účastník interview Ján Kuric]. 

- Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 16[17] (25.01.2017), s. 16. 

 

Kuric, Ján, 1963-  

Vidiek (Rovinka, Slovensko : hudobná skupina)  

hudobné skupiny - speváci - hudobný priemysel 

41 SIGNUM                                                                  78  

Signum Regis senecká metalová kapela vydáva ďalší album... / MO. - Fotogr. - In: Senčan. - 

ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 3 (2017), s. 13. 

 

Signum Regis (Senec, Slovensko)  

hudobné skupiny - metalové kapely 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_03.pdf  

42 HÄSSLER, František                                               788  

Tradícia dychovej hudby má u nás v Ivanke 115 rokov / František Hässler. - In: Ivanské 

novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 1 (2017), s. 17. 

 

Dychová hudba Ivanka (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

dychové hudby - výročie vzniku - hudobné nosiče 

43 MAJERNÍKOVÁ KOVAL, Martina                        792  

Divadlo ako hra, divadlo ako terapia : Stretnutie s malou Táliou / Martina Majerníková 

Koval. - Fotogr. - In: Vidiečan. - ISSN 1338-2020. - Roč. 23, č. 3 (2017), s. 2-3. 

 

Malokarpatské osvetové stredisko (Modra, Slovensko)  

Stretnutie s malou Táliou 2017 (20. : 2017 : Senec, Slovensko)  

divadelné prehliadky - detské divadlo 



9 
 

44 ANDREJČÁKOVÁ, Eva                                          793  

Muž v tanci vedie ženu, ale nerozkazuje / Eva Andrejčáková, [účastník interview Zsófia 

Varsányi]. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 25, č. 41 (18.02.2017),  

[Sme ženy. - Č. 7, s. 6-9].  

 

Varsányi, Zsófia  

Tomášov (Slovensko) 

tanečné skupiny - tanečná pedagogika - tanečníci 

45 DOMINIKA                                                             793  

Dominika Feketová a Tomáš Tanka : obhajovať titul je ťažšie / MO, [účastník interview 

Dominika Feketová a Tomáš Tanka]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27,  

č. 4 (2017), s. 17. 

 

Feketová, Dominika - Tanka, Tomáš  

Senec (Slovensko) 

tanečné páry - spoločenské tance 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_04.pdf  

46 FOOTGOLF KLUB (SENEC, Slovensko)              796  

FootGolf klub Senec - neskutočný rok 2016 / FootGolf Senec. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 

1339-2875. - Roč. 27, č. 2 (2017), s. 19. 

 

FootGolf klub (Senec, Slovensko)  

športové súťaže - medzinárodné súťaže - footgolf 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_02.pdf  

47 FOOTGOLF KLUB (SENEC, Slovensko)               796  

FootGolfový klub Senec pokračuje v úspešnom trende z minulého roka / FootGolf Senec. - 

Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 5 (2017), s. 17. 

 

FootGolf klub (Senec, Slovensko)  

športové kluby - medzinárodné súťaže - footgolf 

48 PAŠKOVÁ, Daša                                                     796  

Ivanská 5 a polka - opäť sa behalo a padali rekordy / Daša Pašková. - In: Ivanské novinky. - 

ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 2 (2017), s. 15-16. 

 

Ivanská 5 a polka 2017 (5. : 2017 : Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

športové súťaže - bežecké súťaže - behy 

49 MAŤO                                                                      796.71  

Maťo Homola na 2. mieste v pretekoch TCR Middle East v Dubaji / matohomola.sk. - 

Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 2 (2017), s. 18. 

 

Homola, Matej, 1994-  

Senec (Slovensko) 

automobiloví pretekári - medzinárodné súťaže 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_02.pdf  



10 
 

50 RICHARD                                                                796.85  

Richard Nagy, najlepší slovenský plavec / [účastník interview Richard Nagy]. - Fotogr. -  

In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 24, č. 116 (19.06.2017),  

[príl. Šeft magazín. - Č. 3 (2017), s. 2-3].  

 

Senec (Slovensko) 

regionálne osobnosti - športovci - plavci 

51 POHÁR                                                                     797.2  

Pohár Slnečných jazier Senec... / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, 

č. 4 (2017), s. 20. 

 

Pohár Slnečných jazier 2017 (6. : 2017 : Senec, Slovensko)  

športové súťaže - plávanie - Ľadové medvede (otužilci) - zimné plávanie 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_04.pdf  

52 SPORT                                                                      797.2  

Sport Club Senec medzi elitou sveta / Trénerka Martina. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 

1339-2875. - Roč. 27, č. 5 (2017), s. 18. 

 

Sport Club (Senec, Slovensko)  

športové kluby - plávanie 

53 HÄSSLER, František                                     82-1  

Vansovej Lomnička už päťdesiaty krát / František Hässler. - In: Ivanské novinky. - ISSN 

1339-181X. - Roč. 26, č. 1 (2017), s. 17-18. 

 

Slivonová, Justína  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

recitačné súťaže - kultúrne podujatia 

54 BLUBLOVÁ, Jana                                                   82-1  

Luknárova Ivanka / Jana Blublová. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26,  

č. 2 (2017), s. 12. 

 

Luknár, Ladislav, 1913-1992  

Luknárova Ivanka 2017 (21. : 2017 : Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

recitačné súťaže - literárne súťaže 

55 ZELINKA, Milan, 1942-                                          82-32  

Haringerova cena / Milan Zelinka. - In: Romboid. - ISSN 0231-6714. - Roč. 52,  

č. 3-4 (2017), s. 8-12.  

 

poviedky - slovenskí spisovatelia 

56 REPOR, Stanislav                                                     82.07  

Štyri skupenstvá básne / Stanislav Repor. - Fotogr. - In: Knižná revue. - ISSN 1336-247X. - 

Roč. 27, č. 4 (2017), s. 22-23.  

 

Haugová, Mila, 1942-  



11 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálni autori - poetky - rozbory diela 

57 NEVRLÝ, Mikuláš, 1916-                                        82.09  

Citeľný prínos historika v básnickej tvorbe / Mikuláš Nevrlý. - Fotogr. - In: Literárny 

týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 30, č. 5-6 (2017), s. 12. - Rec.: Krehké z kameňa / 

Miroslav Daniš. - Bratislava : Vydavateľstvo SSS, 2016.  

 

Daniš, Miroslav, 1960-  

Kráľová pri Senci (Slovensko) 

historici - básnici - recenzie kníh 

58 KENDA, Milan, 1937-                                              82.09  

Sme nakreslení do elipsy Zeme / Milan Kenda. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 

0862-5999. - Roč. 30, č. 13-14 (2017), s. 13-14. - Rec.: Krehké z kameňa / Miroslav Daniš. 

- Bratislava : SSS, 2016.  

 

Daniš, Miroslav, 1960-  

Kráľová pri Senci (Slovensko) 

básnici - vysokoškolskí pedagógovia - recenzie kníh 

59 MIHALKOVIČ, Boris, 1961-                                   82.09  

Esenciálna poézia Mily Haugovej / Boris Mihalkovič. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-

4050. - Roč. 27, č. 88 (15.04.2017), s. [Víkend. - S. 34]. - Rec.: Mila Haugová vo výbere 

Rudolfa Juroleka / Michaela Jurovská. - Kordíky : Skalná ruža, 2017.  

 

Haugová, Mila, 1942-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

literárna kritika - regionálne autorky - recenzie kníh - slovenská poézia 

60 ZELINKA, Milan, 1942-                                          82.09  

Exil ako stav tvorivosti / Milan Zelinka. - In: Romboid. - ISSN 0231-6714. - Roč. 52,  

č. 3-4 (2017), s. 167-168. - Rec.: Bratislavský satyr / Ivan Čičmanec. - Dunajská Lužná : 

Milanium, 2015.  

 

Igram (Slovensko) 

recenzie kníh - regionálne osobnosti 

61 ŠABÍK, Vincent, 1937-                                            82.09  

Bradlo ako pyramída / Vincent Šabík. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-

5999. - Roč. 30, č. 23-24 (2017), s. 6. - Rec.: Černá kniha minulosti : Zločiny proti lidskosti 

na území ČSR po roce 1945 a po únoru 1948 - kruté vzpomínky. Venované svetlej pamiatke 

(o. i.) generála Dr. Milana Rastislava Štefánika / Zbyněk Ludvik. - Frankfurt nad Mohanom 

: vl. nákl., 2001.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - politici - dejiny Československa - recenzie kníh 

 



12 
 

62 OPUSTIL                                                                  929  

Opustil nás Zdeněk Macháček / M.P. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. 

- Roč. 30, č. 1-2 (2017), s. 15.  

 

Macháček, Zdeněk, 1928-2017  

Senec (Slovensko) 

dirigenti - nekrológy 

63 JURČO, Martin                                                         929  

Zdeněk Macháček bol srdcom hudobnodramatického divadla / Martin Jurčo. - Fotogr. -  

In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 9 (12.01.2017), s. 33.  

 

Macháček, Zdeněk, 1928-2017  

Senec (Slovensko) 

dirigenti - hudobníci - úmrtia 

64 HEVIER, Daniel, ml.                                                929  

Klavirista, ktorý celý život krotí démonov / Daniel Hevier. - Fotogr. - In: Hospodárske 

noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 23, č. 19 (27.01.2017), [príl. HN magazín. - Roč. 3,  

č. 3 (2017), s. 28-31].  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobníci - klaviristi - životné jubileá 

65 FUKNOVÁ, Marcela                                                929  

Brankovo svetlo / Marcela Fuknová. - Fotogr. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 67,  

č. 5 (2017), s. 24-25.  

 

Dvorecký, Branko  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

osoby z regiónu - hudobníci - nevidiaci a slabozrakí - osoby s postihnutím 

66 REHÁK, Oliver                                                         929  

Tí, čo majú hneď vo všetkom jasno, sú nebezpeční : Marián Varga / Oliver Rehák, [účastník 

interview Marián Varga]. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3,  

č. 28 (09.02.2017), s. 13.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobníci - životné jubileá 

67 DVOŘÁK, František                                                 929  

Slovenské dizajnérske eso opúšťa Škodu / František Dvořák. - Fotogr. - In: Hospodárske 

noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 22, č. 28 (09.02.2017), s. 10.  

 

Kabaň, Jozef, 1973-  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

dizajnéri - automobilový priemysel - regionálne osobnosti 

 



13 
 

68 MOJŽIŠ, Martin                                                        929  

Čo robí environmentálny ekológ / Martin Mojžiš. - Fotogr. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. 

- Roč. 14, č. 7 (2017), s. 43.  

 

Fedor, Peter, 1976-  

Blatné (Slovensko) 

regionálne osobnosti - ekológovia - zoológovia - rozhovory 

69 MIKUŠOVIČ, Dušan                                               929  

Vyliezajú tí, čo mali byť na smetisku dejín / Dušan Mikušovič, [účastník interview Tono 

S.]. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 32 (15.02.2017), s. 16.  

 

Suchota, Anton  

Senec (Slovensko) 

hudobníci - raperi - mečiarizmus 

70 ŠELESTIAKOVÁ, Katarína                                    929  

Bol som naivný / Katarína Šelestiaková, [účastník interview Andrej Danko]. - Fotogr. -  

In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 27, č. 7 (2017), s. 28-30.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - vnútorná politika SR - koalície 

71 TELIŠČÁKOVÁ, Dagmar                                       929  

Do družstiev ľudia vstupovali dobrovoľne aj nasilu / Dagmar Teliščáková. - Fotogr. -  

In: Naše svedectvo. - ISSN 1335-9606. - Roč. 18, č. 1 (2017), s. 44-45. 

 

Matejčik, Vendelín  

Blatné (Slovensko) 

nespravodlivo stíhané osoby - osoby z regiónu 

72 GÁFRIK, Zdeno                                                       929  

Súkromie je to posledné, čo my herci máme / Zdeno Gáfrik, [účastník interview Judit 

Bárdos]. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 46 (24.02.2017),  

[príl. Mia. - S. 6-10].  

 

Bárdos, Judit, 1988-  

Senec (Slovensko) 

herečky - regionálne osobnosti 

73 LIPTÁK, Ľubomír, 1930-2003                                 929  

Pravý muž v pravý čas na pravom mieste : M.R.Š. / Ľubomír Lipták. - In: Slovenské 

pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 106, č. 7 (1990), s. 6-11.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

politici - diplomati 

74 VANOVIČOVÁ, Zora                                             929  

Mýtus M. R. Š. / Zora Vanovičová. - In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 106, 

č. 7 (1990), s. 12-16.  



14 
 

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

politici - diplomati - spomienkové rozprávanie 

75 NEDELKA, Milan                                                   929  

Letec Milan Rastislav Štefánik / Milan Nedelka. - In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-

7786. - Roč. 106, č. 7 (1990), s. 17-22.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

politici - diplomati - letci 

76 KRAJČOVIČOVÁ, J.                                              929  

Remeslá starých mám : pradenie, Eva Krišková / J. Krajčovičová, [účastník interview Eva 

Krišková]. - Fotogr. - In: Vidiečan. - ISSN 1338-2020. - Roč. 23, č. 2 (2017), s. 8. 

 

Krišková, Eva  

Blatné (Slovensko) 

remeslá - pradenie vlny - osoby z regiónu 

77 VIDOVÁ, Daniela                                                    929  

Predstavím svetových tanečníkov / Daniela Vidová, [účastník interview Ján Ďurovčík]. - 

Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 16 (2017), s. 98.  

 

Ďurovčík, Ján, 1971-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

choreografi - režiséri - tanečné predstavenia - festivaly 

78 FOLENTOVÁ, Veronika                                          929  

Čo Drucker zvládol, čo vzdal a v čom mešká / Veronika Folentová. - Fotogr. - In: Denník N. 

- ISSN 1339-844X. - Roč. 3, č. 75 (19.04.2017), s. 4.  

 

Drucker, Tomáš, 1978-  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

ministri - Ministerstvo zdravotníctva SR - hodnotenie činnosti 

79 HUDEC, Marek                                                        929  

Sedemdesiatku oslávil Varga koncertom / Marek Hudec. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-

440X. - Roč. 25, č. 92 (21.04.2017), s. 14.  

 

Varga, Marián, 1947-2017  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

hudobníci - životné jubileá - hudobné koncerty 

80 KANIS, Pavol                                                           929  

Existoval mýtus o Štefánikovi? / Pavol Kanis. - Fotogr. - In: Literárny (dvoj)týždenník. - 

ISSN 0862-5999. - Roč. 30, č. 15-16 (2017), s. 4-5.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - letci - výročie úmrtia - biografické spomienky 



15 
 

81 OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                            929  

Ivan Fiala - legenda slovenského a svetového horolezectva / Martina Ostatníková, Csaba 

Vysztavel, [účastník interview Ivan Fiala]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. -  

Roč. 27, č. 2 (2017), s. 17. 

 

Fiala, Ivan, 1941-  

Senec (Slovensko) 

horolezci - regionálne osobnosti 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_02.pdf  

82 RUŽINOVSKÚ                                                         929  

Ružinovskú lýru vyhrala Senčanka / MO. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. -  

Roč. 27, č. 3 (2017), s. 13. 

 

Fridecká, Zuzana  

Senec (Slovensko) 

speváčky - spevácke súťaže 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_03.pdf  

83 PROFESOR                                                               929  

Profesor Ondrej Margitfalvi oslavuje 100 rokov. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - 

Roč. 27, č. 3 (2017), s. 17. 

 

Margitfalvi, Ondrej, 1917-  

Senec (Slovensko) 

stredoškolskí učitelia - životné jubileá 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_03.pdf  

84 IVANIČKOVÁ, Margita                                          929  

Spisovateľ láskyplnej človečiny / Margita Ivaničková. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - 

ISSN 0862-5999. - Roč. 30, č. 17-18 (2017), s. 10.  

 

Zelinka, Milan, 1942- : Ticho  

Igram (Slovensko) 

slovenskí spisovatelia - životné jubileá - úryvky z diel 

85 POTREBOVAL                                                         929  

Potreboval som len, aby som bol medzi deťmi : Mgr. László Mészáros / VCs, [účastník 

interview László Mészáros]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27,  

č. 4 (2017), s. 17. 

 

Mészáros, László  

Senec (Slovensko) 

športoví tréneri - pedagógovia - seniori 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_04.pdf  

 



16 
 

86 DANIEL                                                                   929  

Daniel Bartko patrí stále do športovej elity / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. 

- Roč. 27, č. 4 (2017), s. 20. 

 

Bartko, Daniel, 1956-  

Senec (Slovensko) 

športovci - športoví veteráni - beh na lyžiach 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_04.pdf  

87 VYSZTAVEL, Csaba                                               929  

Imre Csikmák stál pri znovuzrodení maďarskej žurnalistiky na Slovensku / Csaba 

Vysztavel, [účastník interview Imre Csikmák]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - 

Roč. 27, č. 5 (2017), s. 17. 

 

Csikmák, Imre, 1933-  

Senec (Slovensko) 

novinári - maďarská menšina 

88 PŇAČEKOVÁ, Alžbeta                                           929  

Milan Rastislav Štefánik : štátnik alebo len ambiciózny rojko? / Alžbeta Pňačeková, Ján 

Karásek. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 24,  

č. 110 (09.06.2017), [príl. HN magazín. - Roč. 3, č. 22 (2017), s. 14-21].  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - politici - letci 

89 DEBNÁR, Ján                                                          929  

Natália Ružičková : dievča viacerých záujmov / Ján Debnár. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. 

- ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 1 (2017), s. 11. 

 

Ružičková, Natália  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

vysokoškolskí študenti - matematici - fyzici 

90 HÄSSLER, František                                                929  

Čo ukrýva "Aktovka Vincenta Šikulu" / František Hässler. - In: Ivanské novinky. - ISSN 

1339-181X. - Roč. 26, č. 1 (2017), s. 19. 

 

Šikula, Vincent, 1936-2001  

Aktovka Vincenta Šikulu (2016 - 2017 : Bratislavský kraj, Slovensko)  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

slovenskí spisovatelia - výstavy fotografií - nedožité výročie narodenia 

91 HÄSSLER, František                                                929  

Generál Dr. Milan Rastislav Štefánik - spomienka po 98 rokoch / František Hässler. -  

In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 2 (2017), s. 8. 

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

letecké nehody - politici - spomienkové podujatia 



17 
 

92 REŽISÉR                                                                  929  

Režisér Ján Ďurovčík : z pašu je moderný mecenáš / (kse, hd), [účastník interview Ján 

Ďurovčík]. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 27, č. 143 (22.06.2017),  

[príl. Pravda magazín. - Č. 25, s. 14].  

 

Ďurovčík, Ján, 1971-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - režiséri - choreografi 

93 ŠAJDOVÁ, Ľuba                                                       929  

Slovenský polyglot : PhDr. Milan Odran, CSc. / Ľuba Šajdová, Jaroslav Vokoun. - Fotogr. - 

In: Bernolák. - Roč. 23, č. 1 (2017), s. 16-17. 

 

Odran, Milan, 1937-  

Bernolákovo (Slovensko) 

slavisti - orientalisti - spisovatelia - regionálne osobnosti 

 

http://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2017/04/caso pis-Bernolak-1-2017.pdf  

94 BUREŠOVÁ, Katarína                                             929  

Boh je úžasný režisér / Katarína Burešová, [účastník interview Branislav Čaniga]. - Fotogr. 

- In: Bernolák. - Roč. 23, č. 1 (2017), s. 10-12. 

 

Čaniga, Branislav  

Bernolákovo (Slovensko) 

katolícki kňazi 

 

http://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2017/04/casopis- Bernolak-1-2017.pdf  

95 ANDREJČÁKOVÁ, Eva                                          929  

Štefánika oslavujeme, ale nepoznáme ho / Eva Andrejčáková. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 

1335-440X. - Roč. 25, č. 147 (27.06.2017), s. 18.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Borušovičová, Eva: Štefánik - Slnko v zatmení  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

slovenské osobnosti - divadelné hry 

96 VYSZTAVEL, Csaba                                               929  

Senecká hviezda na vzostupe - Dávid Hartl / Csaba Vysztavel, [účastník interview Dávid 

Hartl]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 6 (2017), s. 21. 

 

Hartl, Dávid  

Senec (Slovensko) 

divadelní herci - filmoví herci - regionálne osobnosti 

97 ULIČNÁ, Tatiana                                                      929  

Ocenený občan - p. Peter Pepich / Tatiana Uličná, [účastník interview Peter Pepich]. - 

Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 1 (2017), s. 7. 

 

Pepich, Peter  



18 
 

Dunajská Lužná (Slovensko) 

darcovia krvi - ocenenia 

98 ULIČNÁ, Tatiana                                                      929  

Pán Anton Patrnčiak držiteľ ocenení Cena obce... / Vyznanie pána Patrnčiaka zachytila 

Tatiana Uličná. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7,  

č. 1 (2017), s. 16. 

 

Patrnčiak, Anton  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

futbalisti - športoví funkcionári - seniori 

99 CABADAJ, Peter, 1966-                                          930.85  

Rozprávanie o Tovarišstve / Peter Cabadaj. - Fotogr. - In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-

7786. - Roč. 4.+133, č. 5 (2017), s. 24-29.  

 

Bernolák, Anton, 1762-1813 - Fándly, Juraj, 1750-1811  

Bernolákovo (Slovensko) 

Slovenské učené tovarišstvo - bernolákovci - národné uvedomenie 

100 STREŠŇÁK, Gábor, 1974-                                    94  

Ľudské straty Veľkej vojny na príklade Senca vo svetle vybraných prameňov / Gábor 

Strešňák. - Fotogr. - In: Veľká vojna a Bratislavská župa : zborník príspevkov z 

konferencie... Bratislava : Bratislavský samosprávny kraj, Akadémia Istropolitana Nova, 

2016. S. 52-65.  

 

Senec (Slovensko) 

prvá svetová vojna, 1914-1918 - pamätníky - obete I. svetovej vojny - dejiny miest a obcí 

101 OSLOBODENIE                                                    94  

Oslobodenie obce v spomienkach Jozefa Lenharčíka : zo spomienok Ivančanov. -  

In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 26, č. 2 (2017), s. 20-21. 

 

Lenharčík, Jozef  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

druhá svetová vojna, 1939-1945 - oslobodenie - spomienky autobiografické - dejiny miest 

a obcí 

102 BISKUPIČ, Matej, 1944-                                        94  

Ako som sa stal predsedom MNV a ako to bolo s vodou v Bernolákove / Matej Biskupič. - 

In: Bernolák. - Roč. 23, č. 1 (2017), s. 20-21. 

 

Bernolákovo (Slovensko) 

miestna správa - dejiny miest a obcí - autobiografické spomienky 

 

http://www.bernolakovo.sk/wp-content/uploads/2017/04/caso pis-Bernolak-1-2017.pdf  

 

 

 



19 
 

103 DUCKOVÁ-ADAMCOVÁ, Mária, 1942-             94  

Okienko do minulosti obce / Mária Ducková-Adamcová. - Fotogr. - In: Lužniansky 

spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 7, č. 1 (2017), s. 12-13. 

 

Špecializované detské rehabilitačné centrum (Dunajská Lužná, Slovensko)  

dejiny miest a obcí - budovy - zdravotnícka starostlivosť 

104 BAJANÍK, Stanislav, 1951-                                    94  

Niečo k "Svoradovu" / Stanislav Bajaník. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - 

Roč. 7, č. 1 (2017), s. 15. 

 

Svoradov (Dunajská Lužná, Slovensko)  

hospodárske statky (gazdovstvá) - zásobovanie potravinami - študenti - dejiny miest a obcí 

105 ĎALŠIA                                                                  94(075)  

Ďalšia učebnica regionálnej výchovy prichádza do seneckých škôl / VCs. - Fotogr. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 27, č. 2 (2017), s. 8. 

 

Mestské múzeum (Senec, Slovensko) : Senec od návršia k horizontom  

regionálne dejiny - učebnice - prezentácie 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2017/sencan_02.pdf  

 

 

Autorský register  

A  
 

Agárdy, Gabriel, 1950-  33,  

Andrejčáková, Eva  44, 95,  

B  
 

Bajaník, Stanislav, 1951-  104,  

Benedikovičová, Mária  23,  

Biskupič, Matej, 1944-  102,  

Blublová, Jana  54,  

Burešová, Katarína  94,  

C  
 

Cabadaj, Peter, 1966-  99,  

Č  
 

Červený, Michal  9,  

D  
 

Debnár, Ján  39, 89,  

Ducková-Adamcová, Mária, 1942-  103,  

Dugovič, Matej  24,  

Dvořák, František  67,  

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2367


20 
 

F  

Filipko, Richard  32,  

Folentová, Veronika  78,  

FootGolf klub (Senec, Slovensko)  46, 47,  

Franeková, Ivica  3,  

Fuknová, Marcela  65,  

G  
 

Gáfrik, Zdeno  72,  

Gahérová, Vladimíra  27, 28,  

Grznárová, Iveta  31,  

Gymnázium Antona Bernoláka (Senec, Slovensko)  16,  

H  
 

Hanzelová, Katarína  37,  

Hässler, František  18, 42, 53, 90, 91,  

Haugová, Mila, 1942-  6,  

Hevier, Daniel, ml.  64,  

Hudec, Marek  79,  

I  
 

Ivaničková, Margita  84,  

J  
 

Jurčo, Martin  63,  

K  
 

Kanis, Pavol  80,  

Karásek, Ján  88,  

Kasarda, Michael  12,  

Kenda, Milan, 1937-  58,  

Kern, Miroslav  10,  

Krajčovičová, J.  76,  

Krasňanská, Jarmila  19,  

L  
 

Legéň, Marek  38,  

Lipták, Ľubomír, 1930-2003  73,  

M  
 

Majerníček, Martin  26,  

Majerníková Koval, Martina  43,  

Majová, Jarmila  1,  

Máté, Jozef  22,  

Mihalkovič, Boris, 1961-  59,  

Mikulcová, Monika  35,  

Mikušovič, Dušan  69,  

Mojžiš, Martin  68,  

N  
 

Nedelka, Milan  75,  

Nevrlý, Mikuláš, 1916-  57,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2357


21 
 

O  
 

Ostatníková, Martina, 1979-  4, 81,  

P  
 

Pašková, Daša  48,  

Pataj, Roman  8,  

Pňačeková, Alžbeta  88,  

R  
 

Rehák, Oliver  66,  

Repor, Stanislav  56,  

S  
 

Strešňák, Gábor, 1974-  100,  

Stupňan, Igor  7,  

Sudor, Karol  40,  

Š  
 

Šabík, Vincent, 1937-  61,  

Šajdová, Ľuba  93,  

Šebestová, Dana  21,  

Šelestiaková, Katarína  70,  

Šnídl, Vladimír  23,  

T  
 

Teliščáková, Dagmar  71,  

Turza, Róbert  11,  

U  
 

Uličná, Tatiana  97, 98,  

Utešená, Martina  20,  

V  
 

Valašíková, Jana  5,  

Vanovičová, Zora  74,  

Vidová, Daniela  77,  

Vokoun, Jaroslav  93,  

Vysztavel, Csaba  15, 81, 87, 96,  

Z  
 

Zelinka, Milan, 1942-  55, 60. 

 

 

Predmetový register  

A  
 

Antalič, Jaroslav, 1998-  13,  

apolitické organizácie  4,  

architektonické ateliéry  32,  

autobiografické spomienky  102,  

automobiloví pretekári  49,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2349


22 
 

automobilový priemysel  12, 67,  

B  
 

Bajaník, Stanislav, 1951-  5,  

Bárdos, Judit, 1988-  72,  

Bartko, Daniel, 1956-  86,  

Bartko, Tomáš  13,  

básnici  57, 58,  

beh na lyžiach  86,  

behy  48,  

Bernolák, Anton, 1762-1813  99,  

bezdomovci  14,  

bežecké súťaže  48,  

biografické črty  12, 27,  

biografické spomienky  80,  

Bollo, Svätoslav  13,  

Borušovičová, Eva, 1970  95,  

budovy  103,  

C  
 

Casanova, Eva  15,  

cestná doprava  26,  

Csikmák, Imre, 1933-  87,  

cvičné firmy  19,  

Č  
 

Čaniga, Branislav  94,  

D  
 

Daniš, Miroslav, 1960-  57, 58,  

Danko, Andrej, 1974-  9, 10, 70,  

Danubius fruct (Dunajská Lužná, Slovensko)  24,  

darcovia krvi  97,  

Debnárová, Lucia, 1987-  13,  

dejiny Československa  61,  

dejiny miest a obcí  18, 100, 101, 102, 103, 104,  

dejiny vinohradníctva  25,  

detské divadlo  43,  

detské ombudsmanky  8,  

developeri  11,  

diplomati  73, 74, 75,  

dirigenti  62, 63,  

divadelné hry  95,  

divadelné prehliadky  43,  

divadelní herci  96,  

dizajn automobilov  12,  

dizajnéri  12, 67,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Malinovo, Slovensko) 21,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2321


23 
 

Dobrovoľný hasičský zbor (Most pri Bratislave, Slovensko)  22,  

Dóka, Lukáš  13,  

Drucker, Tomáš, 1978-  20, 78,  

druhá svetová vojna, 1939-1945  101,  

Ďurovčík, Ján, 1971-  77, 92,  

Dvorecký, Branko  65,  

Dychová hudba Ivanka (Ivanka pri Dunaji, Slovensko) 42,  

E  
 

ekologické stavby  32,  

ekológovia  68,  

F  
 

Fándly, Juraj, 1750-1811  99,  

Fedor, Peter, 1976-  68,  

Feketová, Dominika  13, 45,  

festivaly  77,  

Fiala, Ivan, 1941-  81,  

Fiedorová, Markéta  13,  

filmoví herci  96,  

footgolf  46, 47,  

FootGolf klub (Senec, Slovensko)  13, 46, 47,  

Fridecká, Zuzana  82,  

futbalisti  98,  

fyzici  89,  

G  
 

Gašpar, Peter  16,  

Gavaldová, Viktória, 1958-  39,  

H  
 

Hartl, Dávid  96,  

hasiči  21, 22,  

Haugová, Mila, 1942-  56, 59,  

herci  29, 30, 72, 

historici  57,  

hodnotenie činnosti  78,  

Homola, Matej, 1994-  49,  

horolezci  81,  

hospodárske statky (gazdovstvá)  104,  

hudobné koncerty  28, 79,  

hudobné nosiče  42,  

hudobné skupiny  40, 41,  

hudobníci  27, 28, 31, 63, 64, 65, 66, 69, 79,  

hudobný priemysel  40,  

Ch  
 

choreografi  77, 92,  

chudobní študenti  104,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23104


24 
 

I  
 

investície  11,  

J  
 

jarné mrazy  24,  

jubileá (70 rokov)  28,  

K  
 

Kabaň, Jozef, 1973-  12, 67,  

Kachlík, Jaroslav  35, 37,  

Kaštieľ (Bernolákovo, Slovensko)  35, 36, 37,  

katolícki kňazi  94,  

kauzy  23,  

Kierulfová, Zuzana, 1969-  32,  

klaviristi  64,  

knižnice  1, 2,  

koalície  70,  

Kostol Božského Srdca Ježišovho (Most pri Bratislave, Slovensko)  34,  

Kostol sv. Mikuláša biskupa (Senec, Slovensko)  33,  

Košická-Kronerová, Lenka, 1975-  30,  

krajčírstvo  38,  

Krišková, Eva  76,  

Kroner, Ján, 1956-  30,  

kultúrne podujatia  53,  

Kuric, Ján, 1963-  40,  

L  

ľadové medvede (otužilci)  51,  

lekárska pohotovosť  20,  

Lenharčík, Jozef  101,  

letci  75, 80, 88,  

letecké nehody  91,  

letiská  23,  

literárna kritika  6, 59,  

literárne súťaže  54,  

literatúra  3,  

logistické centrá  11,  

Luknár, Ladislav, 1913-1992  54,  

Lysičan, Vladimír  13,  

M  
 

Maďarič, Marek, 1966-  7,  

maďarská menšina  87,  

Macháček, Zdeněk, 1928-2017  62, 63,  

Majerníková, Alžbeta, 1978-2012  31,  

Malokarpatské osvetové stredisko (Modra, Slovensko) 43,  

Margitfalvi, Ondrej, 1917-  83,  

Martišovičová, Ivana  13,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313


25 
 

Matejčik, Vendelín  71,  

matematici  89,  

matematické súťaže  17,  

Materská škola (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  18,  

mečiarizmus  69,  

medzinárodné súťaže  46, 47, 49,  

Mertuš, Jozef  24,  

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  1, 2,  

Mestské múzeum (Senec, Slovensko)  105,  

Mészáros, László  13, 85,  

metalové kapely  41,  

miestna správa  102,  

MO Matice slovenskej (Dunajská Lužná, Slovensko)  5,  

ministri  20, 78,  

mládežnícke organizácie  4,  

Mucska, Erik  38,  

Mucska, Maximilián  38,  

N  
 

národné kultúrne pamiatky  37,  

národné uvedomenie  99,  

Navara, Jozef  25,  

názory a postoje  8,  

nedožité výročie narodenia  90,  

nekrológy  62,  

Némethová, Rebeka  13,  

nespravodlivo stíhané osoby  71,  

nevidiaci a slabozrakí  65,  

Nezávislá organizácia mladých (Senec, Slovensko) 4,  

novinári  87,  

O  
 

Občianske združenie ArTur (Hrubý Šúr, Slovensko)  32,  

Občianske združenie Jungpereg 1632 (Senec, Slovensko)  25,  

obete I. svetovej vojny  100,  

obchvaty  26,  

obuvníctvo  38,  

ocenenie  13, 97, 

Odran, Milan, 1937-  93,  

ochrana ovocia  24,  

orientalisti  93,  

oslobodenie  101,  

osoby s postihnutím  65,  

osoby z regiónu  7, 65, 71, 76,  

ovocinári  24,  

 
 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2324


26 
 

P  

pamätníky  100,  

Patrnčiak, Anton  98,  

Pažitný, Marek, 1981-  38,  

pedagógovia  15, 85,  

Pepich, Peter  97,  

Piccard Senec (Senec, Slovensko)  13,  

Pilot Club, s.r.o. (Kráľová pri Senci, Slovensko)  23,  

plánovaná výstavba  26,  

plávanie  51, 52,  

plavci  50,  

podujatia v knižnici  1, 2,  

poetky  56,  

politici  7, 9, 10, 61, 70, 73, 74, 75, 88, 91,  

poškodenie stavby  33,  

poviedky  55,  

pradenie vlny  76,  

predsedovia parlamentu  9,  

prezentácie  105,  

prírodné staviteľstvo  32,  

prístavby  18,  

prvá svetová vojna, 1914-1918  100,  

psychické choroby  30,  

R  
 

raperi  69,  

recenzie kníh  6, 57, 58, 59, 60, 61,  

recitačné súťaže  53, 54,  

regionálne autorky  6, 59,  

regionálne dejiny  105,  

regionálne osobnosti 12, 29, 50, 60, 61, 67, 68, 72, 80, 81, 88, 
 92, 93, 96,  

regionálni autori  56,  

regionálni umelci  27, 28, 31,  

rekonštrukcie a opravy  34, 35, 36,  

remeslá  38, 76,  

reštitúcie  23,  

režiséri  77, 92,  

Režná, Rebeka  13,  

rozbory diela  56,  

rozhovory  68,  

rozhovory o politike  7,  

ručné práce  39,  

Ružičková, Natália  89,  

 
 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2389


27 
 

S  

samospráva  13,  

seniori  85, 98,  

Schwartz, Richard  13,  

Signum Regis (Senec, Slovensko)  41,  

slavisti  93,  

Slivonová, Justína  53,  

slovenská poézia  59,  

slovenská spoločnosť  7,  

slovenské osobnosti  95,  

Slovenské učené tovarišstvo  99,  

slovenskí spisovatelia  55, 84, 90, 93, 

sociálne služby  14,  

speváci  40, 82, 

spevácke súťaže  82,  

Spojená škola - Gymnázium Alberta Molnára (Senec, Slovensko)  17,  

spoločenské organizácie  5,  

spoločenské tance  45,  

spomienkové podujatia  5, 91,  

spomienkové rozprávanie  74,  

spomienky autobiografické  101,  

Sport Club (Senec, Slovensko)  13, 52,  

Stredná odborná škola Kysucká 14 (Senec, Slovensko) 19,  

stredné školy  17,  

stredoškolskí učitelia  83,  

Suchota, Anton  69,  

súkromné letiská  23,  

súkromný život  29,  

súťaže  21,  

Svoradov (Dunajská Lužná, Slovensko)  104,  

Š  
 

Šikula, Vincent, 1936-2001  90,  

školy s vyučovacím jazykom maďarským  17,  

špecializované detské rehabilitačné centrá 103,  

šperkári  31,  

športovci  9, 13, 50, 86,  

športové kluby  47, 52,  

športové súťaže  46, 48, 51,  

športoví funkcionári  85, 98,  

športoví veteráni  86,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  5, 61, 73, 74, 75, 80, 88, 91, 95,  

T  
 

tanečná pedagogika  44,  

tanečné páry  45,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2345


28 
 

tanečné predstavenia  77,  

tanečné skupiny  44,  

tanečníci  44,  

Tanka, Tomáš  13, 45,  

Tomanová, Viera, 1948-  8,  

Tůma, Filip, 1978-  29,  

Týždeň slovenských knižníc  2,  

U  
 

učebnice  105,  

učitelia spevu  15,  

úmrtia  63,  

Urbancová, Sylvia  13,  

úryvky z diel  84,  

úspešní študenti  16,  

V  
 

Varga, Marián, 1947-2017  27, 28, 64, 66, 79,  

Varsányi, Zsófia  44,  

verejné čítanie  3,  

Vidiek (Rovinka, Slovensko : hudobná skupina)  40,  

Vínna pivnica na Farskom námestí (Senec, Slovensko) 25,  

vlastenecké pochôdzky  5,  

vlastníctvo pozemkov  23,  

vnútorná politika SR  10, 70,  

vrcholový šport v SR  9,  

výroba bábok  39,  

výročia (70 rokov)  27,  

výročie úmrtia  80,  

výročie vzniku  42,  

výročné správy  8,  

vysokoškolskí pedagógovia  58,  

vysokoškolskí študenti  16, 89,  

výstavy fotografií  90,  

Z  
 

základné umelecké školy  15,  

zásobovanie potravinami  104,  

zdravotnícka starostlivosť  103,  

zdravotníctvo SR  20,  

Zelinka, Milan, 1942-  84,  

zimné plávanie  51,  

zoológovia  68,  

Ž  
 

život v obci  5,  

životné jubileá  64, 66, 79, 83, 84.  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2384


29 
 

Geografický register  

  

B  
 

Bernolákovo (Slovensko)  35, 36, 37, 93, 94, 99, 102,  

Blatné (Slovensko)  68, 71, 76,  

Č  
 

Čierna Voda (Chorvátsky Grob, Slovensko)  27, 28, 31,  

D  
 

Dunajská Lužná (Slovensko)  5, 24, 38, 97, 98, 103, 104,  

H  
 

Hrubý Šúr (Slovensko)  32,  

Ch 
 

Chorvátsky Grob (Slovensko)  12, 20, 64, 66, 67, 78, 79,  

I  
 

Igram (Slovensko)  55, 60, 84,  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 6, 7, 18, 29, 30, 39, 42, 48, 53, 54, 56, 

 59, 61, 65, 73, 74, 75, 77, 80, 88, 89, 90, 

91, 92, 95, 101,  

K  
 

Kráľová pri Senci (Slovensko)  23, 57, 58,  

M  
 

Malinovo (Slovensko)  21,  

Miloslavov (Slovensko)  9, 10, 70,  

Most pri Bratislave (Slovensko)  22, 34,  

R  
 

Rovinka (Slovensko)  40,  

S  
 

Senec (Slovensko : okres)  26,  

Senec (Slovensko) 1, 2, 3, 4, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 25, 

 
33, 38, 41, 43, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 

62, 63, 69, 72, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 96, 

100, 105,  

T  
 

Tomášov (Slovensko)  44,  

V  
 

Veľký Biel (Slovensko)  8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ao0p08yr.htm%238


30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 1/2017 : článková regionálna bibliografia 

Vydáva:                         Malokarpatská knižnica v Pezinku 

Ročník:                          12 

Číslo:                             1 

Rok:                               2017 

ISSN:                             1338-9378 

Zostavila:                       Daniela Sedláčková 

Zodpovedná red.:           Mgr. Daniela Tóthová 

Vychádza v elektronickej podobe. 

 

 


